Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 90,978.00

2.3.3.3.01 Productos de artes gráficas 8,850.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 58,056.00

2.3.9.9.01 Productos y Utiles Varios  n.i.p 0.00

Total 157,884.00

**Ciento cincuenta y siete  mil ochocientos ochenta y cuatro con 00/100 (157,884.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.5166.01.0001.2001-Versión 2 157,884.00

Monto de Compromiso
07/12/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130969922 Rajd Comercial, SRL 157,884.00

Total 157,884.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: